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Brf Stocken 
Information fasadrenovering och fönsterbyte 
Dalbrobranten 25-35 
 
Sehed Fasad AB har fått förtroendet att utföra fasadrenovering och fönsterbyte på era fastigheter. 
Renoveringen omfattar även balkongerna. 
 

Det första som sker är inmätning av fönster. På grund av långa leveranstider på fönster behöver vi 
komma igång med projekteringsarbetena snarast. I praktiken innebär detta att vi måste in till flera 
utvalda lägenheter i fastigheten att kontrollera mått, hängning, ventilation mm.  

 
Produktionen startar med nedmontering av balkongerna. Då spärras balkongdörren för att ingen ska 
kunna gå ut av misstag och skada sig. Därmed behöver var och en plocka undan föremål på sin bal-
kong i god tid innan. Info om tider för detta kommer ut senare. 
 
När balkongerna är demonterade bygger vi ställning för att kunna fortsätta med rivning av tegelfa-
saden. Fönster byts när teglet är rivet och därefter börjar vi mura upp ny tegelfasad. När fasaden är 
klar tas ställningen bort för att därefter montera nya balkonger med räcken samt på vissa balkonger 
även inglasningar. När vi sen erhållit slutbesked från Stadsbyggnadskontoret öppnar vi upp bal-
kongdörrarna så att ni återigen kan nyttja balkongerna och njuta av utsikten. 
 
Arbetet kommer löpa på i en följd med start på Dalbrobranten nr 33-35 följt av nr 29-31 respektive 
nr 25-27. Projektet startar våren 2018 och ska färdigställas sommaren 2019. 
 
Separata informationsmöten kommer hållas med respektive hus där vi presenterar arbetet mer utför-
ligt och där var och en kan ställa frågor. 
 
Vi är tacksamma för samarbete kring arbeten som berör er boende, på det viset kan vi klara av ent-
reprenaden på bästa möjliga sätt. Har ni några frågor eller synpunkter är ni välkomna att kontakta 
oss.  
 
 
Med vänlig hälsning 
SEHED Fasad AB 
Projektledare / Platschef Projektledare Fönster 
Michael Lundh, 070-431 48 22 Samuli Rantala, 070-221 58 75 
michael.lundh@sehed.se Samuli.rantala@sehed.se 
 
 
  
  
 


